様式第１号（第５条関係）

和泉市生ごみ減量化処理容器購入費補助金事前申込書兼同意書

  年  月  日

和泉市長 あて

申請者 （住所）

                  （世帯主氏名）

（連絡先電話番号）

（申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

和泉市生ごみ減量化処理容器購入費補助金の申請にあたり、生ごみ減量化処理容器の購

入を下記のとおり予定していますので、購入前に事前に申込みを行います。

本体購入予定金額

（消費税含む）

                       円

設置予定場所の住所 和泉市

購入予定先

（販売取扱店名等）

メーカー名

商品名

住所確認に関する同意書

私は、上記の事前申込みに伴い、自身の住民登録の状況について市長が確認

することに同意します。

（申請者氏名）

（申請者が自署しない場合は、記名押印をしてください。）

受 付 印

第     号